
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 12/08-03-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 193-12/08-03-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση συγκρότησης Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής  παραλαβής  
ψυχράς ασφάλτου έτους 2016 Π.Ε. Κερκύρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 08 - 03 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
19451/33/04-03-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα 
απουσίαζε από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 12ο: Έγκριση συγκρότησης Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής  παραλαβής  
ψυχράς ασφάλτου έτους 2016 Π.Ε. Κερκύρας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του αναπληρωτή Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. 
Κέρκυρας, κ. Κωνσταντίνου Γαστεράτου,  η οποία έχει ως εξής: 
 
 

ΑΔΑ: 63Μ27ΛΕ-Ε0Ο



 2 2 22 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

2. Το Π.Δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων» 
3. Το Ν.4071/2013 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση» 
4. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 

θεμάτων» 
5. Το ΠΔ 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
6.  Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011[ΦΕΚ 226 Α’] 
7. Την από 25-02-2016 ανακοίνωση του αναπληρωτή Δ/ντή Τεχνικών Έργων της 

Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για την διεξαγωγή κληρώσεως για ανάδειξη 
των μελών της επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής της προμήθειας 
ψυχράς ασφάλτου, στις  02  Μαρτίου 2016.  

8. Το από 02-03-2016 πρακτικό κλήρωσης της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 
Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για την κλήρωση των μελών της επιτροπής 
ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής της προμήθειας ψυχράς ασφάλτου. 

 

Ε  ι  σ  η  γ  ο  ύ  μ  ε  θ  α 
 
       Την συγκρότηση ετήσιας Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής της 
προμήθειας ψυχράς ασφάλτου έτους 2016 για την Π.Ε. Κερκύρας, ως εξής: 

 
Ως τακτικά μέλη τους: 
1. Γρανά Ιωάννα - Αναστασία,  Πολ. Μηχανικών Δομ. Έργων ΤΕ/Ε' 
2. Χαλικιόπουλος Μιχαήλ, Πολιτικών  Μηχανικών  ΠΕ/Δ΄ 
3. Χαρτοφύλακα Μαρίνα,  Πολ. Μηχανικών Έργων Υποδομής ΤΕ /Δ΄  
 
Ως αναπληρωματικά μέλη τους: 
1.  Αργυρού Σπυριδωνία – Ολυμπία – Μίλκα, Πολιτικών  Μηχανικών  ΠΕ/Δ΄ 
2.  Κουτσάκης Ιωάννης, Αγρονόμων - Τοπογράφων  ΠΕ/Ε΄ 
3.  Παπασωζομένου Χρυστάλλα, Πολιτικών  Μηχανικών  ΠΕ/Β΄ 
 
 

 
Συνημμένα  
1. Η από 25-02-2016 Ανακοίνωση της Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Κ. 
2. Το από 02-03-2016 πρακτικό της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
 
 

                                                                            Ο Αναπληρωτής Δ/ντής 
                                                                          Τεχνικών Έργων Π.Ε. Κέρκυρας 

 
Ε.Δ.                                                               
Χρ. Αρχείο                                                                      Κωνσταντίνος Γαστεράτος 
                                                                                 Η/Μ Μηχανικός  Π.Ε./Β΄ 
       

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 63Μ27ΛΕ-Ε0Ο



 3 3 33 

 

 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΚΕΡΚΥΡΑ  02-03-2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

 

ΘΕΜΑ:  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΚΛΗΡΩΣΗΣ  ΜΕΛΩΝ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ  ΚΑΙ  
ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ  
              ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  ΨΥΧΡΑΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
 
      Στην Κέρκυρα σήμερα 02 του μηνός Μαρτίου έτους 2016 ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 10:00 στο γραφείο του αναπληρωτή  Διευθυντή Τεχνικών  Έργων 

Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, οι παρακάτω υπογράφοντες: 

1. Κωνσταντίνος Γαστεράτος ως αναπληρωτής Δ/ντής Τεχνικών Έργων  

Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας  

2. Γρανά Ιωάννα - Αναστασία  υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 

ίδιας υπηρεσίας και  

3. Χαρτοφύλακα Μαρίνα υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ίδιας 

υπηρεσίας,  

     προβαίνουμε στη διεξαγωγή κλήρωσης, στα πλαίσια του άρθρου 26 του Ν. 

4024/2011, για την ανάδειξη των μελών, από τα οποία θα απαρτίζεται η ετήσια 

επιτροπή ποιοτικής  και  ποσοτικής  παραλαβής  ψυχράς ασφάλτου έτους 2016 

Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας. 

     Οι τρεις πρώτοι υπάλληλοι που θα κληρωθούν θα είναι τακτικά μέλη και τα 

επόμενα τρία μέλη θα είναι αναπληρωματικά.   

 

      Από την κληρωτίδα ανασύρθηκαν με την σειρά οι παρακάτω αριθμοί: 4, 7, 

8, 1, 5  και 6, που σύμφωνα με την κατάσταση υπαλλήλων που τηρείται στην 

κληρωτίδα αντιστοιχούν στους: 

ΑΔΑ: 63Μ27ΛΕ-Ε0Ο



 4 4 44 

1) ΓΡΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

2) ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  

3) ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ ΜΑΡΙΝΑ  

4) ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΑ - ΟΛΥΜΠΙΑ - ΜΙΛΚΑ 

5) ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6) ΠΑΠΑΣΩΖΟΜΕΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ  

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

  

 

 

   

Κωνσταντίνος Γαστεράτος 

 

     Γρανά Ιωάννα - Αναστασία 

 

Χαρτοφύλακα Μαρίνα  

 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει τη συγκρότηση ετήσιας Επιτροπής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής της 
προμήθειας ψυχράς ασφάλτου έτους 2016 για την Π.Ε. Κερκύρας, σύμφωνα με το 
ανωτέρω πρακτικό κλήρωσης, ως εξής: 

 
Ως τακτικά μέλη τους: 

1. Γρανά Ιωάννα - Αναστασία,  Πολ. Μηχανικών Δομ. Έργων ΤΕ/Ε' 
2. Χαλικιόπουλος Μιχαήλ, Πολιτικών  Μηχανικών  ΠΕ/Δ΄ 
3. Χαρτοφύλακα Μαρίνα,  Πολ. Μηχανικών Έργων Υποδομής ΤΕ /Δ΄  

 
Ως αναπληρωματικά μέλη τους: 

1. Αργυρού Σπυριδωνία – Ολυμπία – Μίλκα, Πολιτικών  Μηχανικών  ΠΕ/Δ΄ 
2. Κουτσάκης Ιωάννης, Αγρονόμων - Τοπογράφων  ΠΕ/Ε΄ 
3. Παπασωζομένου Χρυστάλλα, Πολιτικών  Μηχανικών  ΠΕ/Β΄ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63Μ27ΛΕ-Ε0Ο



 5 5 55 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 193-12/08-03-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
    
   Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 63Μ27ΛΕ-Ε0Ο


		2016-03-16T14:35:47+0200
	Athens




